
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 16

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady města Jílové

konaná dne 20. 3. 2024 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00 hod.

434/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 13. schůze Rady města Jílové dne 20.03.2024

435/2024/R Rada  města  Jílové  revokuje  písm.  B)  usnesení  č.  193/2023/R  ve  znění:  B)  ukládá  úkol
vedoucímu  OSMŽP  a  starostce  města  zadat  zpracování  studie  na  řešení  problematiky
zajištění pečovatelské služby ve městě Jílové, na základě usnesení ZMJ č. 278/2024/Z ze dne
27.02.2024

436/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  splnění  písm.  C)  usnesení  č.  408/2023/R  ve  znění:  C)  ukládá  Odboru
správy majetku a životního prostředí Městského úřadu Jílové, aby po dodatečné legalizaci
stavu dle písm. B) tohoto usnesení postupoval dle čl. V. odst. 5) Zásad zřizování věcných
břemen na městských pozemcích, platných v době uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene dne 06.05.2022, a uplatnil stanovené sankční opatření ve výši
5.000,00 Kč za každý m2 dotčeného pozemku

 

437/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvalu je  sp lnění  usnesení  č .  422/2024/R  ve  znění :  A)  ukládá  úkol
starostce města, Ing. Kateřině Sýkorové, zajistit vyhlášení konkursního řízení na obsazení
pozice  ředitelky  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizace,
se  sídlem  Průběžná  299,  40701  Jílové  -  Kamenná

438/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 13. schůzi RMJ dne 20.03.2024

439/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  14-2023/12-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 11.12.2023

B)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  15-2024/01-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 23.01.2024

C)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  16-2024/02-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 20.02.2024

D)  bere na vědomí Zápis z jednání č. 17-2024/03-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 18.03.2024

440/2024/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 16

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 06-2024/02-KIV Komise investiční a výstavby ze dne
21.02.2024

441/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č.  08-2024/02-KSB Komise sociální  a bytové ze dne
21.02.2024

B) ukládá Odboru správy majetku a životního prostředí Městského úřadu Jílové a Komisi
sociální  a  bytové,  aby  provedly  kompletní  aktualizaci  Směrnice  č.  2/2014,
o  zásadách  hospodaření  s  byty  a  prostory  sloužícími  podnikání  v  objektech
ve vlastnictví města Jílové, především se zaměřením na článek III., odst. 6 této směrnice

442/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje přidělení bytové jednotky č. 4, o velikosti 1+1, na adrese Javorská č.p. 37,
407 01 Jílové, p. ***, nar. ***, trvale bytem ***

 

443/2024/R Rada města Jílové  

A) stanovuje v případě neuzavření nájemní smlouvy náhradníka pro přidělení bytové jednotky
č. 4, o velikosti 1+1, na adrese Javorská č.p. 37, 407 01 Jílové, p. ***, nar. ***, trvale bytem
***

444/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informaci o pohledávce, kterou má město Jílové (věřitel) vůči povinnému:
společnosti RD Kamenná, spol. s r.o.

B) schvaluje odpis nedobytné pohledávky vůči společnosti RD Kamenná ve výši 36.300,00 Kč
z roku 2014 z důvodu zániku společnosti

445/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření města Jílové č. 2/2024

446/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  zvýšení  sazby  nájemného v  nebytových prostorách a  prostorách sloužících
podnikání pronajímaných městem Jílové o meziroční míru inflace, podle roční míry inflace
za  předcházející  rok  vyjádřené  indexem  přírůstku  průměrného  ročního  indexu
spotřebitelských  cen  zveřejňovaných  Českým  statistickým  úřadem,  a  to:  pro  obchodní,
reprezentační, kancelářské, školské, zdravotnické, prostory pro poskytování služeb a další
prostory  podobných  užitných  vlastností  z  částky  556,16  Kč/m2/rok  na  částku
615,67  Kč/m2/rok;  pro  výrobní,  dílenské,  skladové,  pro  účely  garáží  a  další  prostory
podobných užitných vlastností z částky 489,57 Kč/m2/rok na částku 541,95 Kč/m2/rok; pro
společenské,  kulturní  a  další  prostory  podobných  užitných  vlastností  z  částky
233,07 Kč/m2/rok na částku 258,01 Kč/m2/rok; pro ostatní, především provizoria z částky
302,14 Kč/m2/rok na částku 334,47 Kč/m2/rok, a to s  účinností od 01.06.2024

447/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje aktualizaci přílohy č. 2 Směrnice č. 2/2014, o zásadách hospodaření s byty a
prostory sloužícími podnikání v objektech ve vlastnictví města Jílové, jejímž předmětem je



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 16

úprava  nájemného  z  nebytových  prostorů  a  prostorů  sloužících  podnikání
pronajímaných  městem  Jílové  s  účinností  od  01.06.2024

448/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Směrnici č. 1/2024 pro ukládání a zacházení se zbraněmi a střelivem u Městské
policie Jílové, kterou se ruší Směrnice č. 1/2016 pro ukládání a zacházení se zbraněmi a
střelivem schválená RMJ usnesením č. 377/2016/R, s účinností od 21.03.2024

449/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  Směrnici  č.  2/2024,  o  provozování  kamerového  systému,  s  účinností
od 01.04.2024

450/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Povodňový plán města Jílové aktualizovaný k 15.03.2024

451/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo  5/2024,  s  názvem  „Oprava  povrchů  místních  komunikací  v  roce  2024,  Jílové“,  s
předpokládanou hodnotou zakázky 2.670.000,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Oprava povrchů místních komunikací  v  roce 2024,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici Městského úřadu Jílové, předsedkyní komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava povrchů místních komunikací
v  roce  2024,  Jílové“,  předložených na  základě zveřejněné výzvy,  a  pověřuje  jí  určením
náhradníka  (vedoucího  pracovníka  MěÚ  Jílové)  v  případě,  že  se  hodnocení  nabídek
nezúčastní

D) jmenuje Mgr. Václava Hájka, vedoucího Odboru místního hospodářství Městského úřadu
Jílové,  členem  komise  pro  hodnocení  nabídek  na  plnění  veřejné  zakázky  „Oprava
povrchů místních komunikací  v  roce 2024,  Jílové“,  předložených na základě zveřejněné
výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Oprava povrchů místních komunikací  v  roce 2024,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky „Oprava povrchů místních komunikací  v  roce 2024,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním Smlouvy o dílo se zhotovitelem, jehož nabídka bude
v  rámci  hodnocení  účastníků,  kteří  podali  nabídku  na  plnění  veřejné  zakázky  „Oprava
povrchů  místních  komunikací  v  roce  2024,  Jílové“,  doporučena  hodnotící  komisí  jako
nejvýhodnější

452/2024/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 16

A)    bere na vědomí zadávací dokumentaci pro výběrové řízení včetně vyhlášení výzvy
k podání nabídek na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu číslo ZŠ 1/2024 s názvem
„Projektory a notebooky pro ZŠ Jílové“, kde zadavatelem veřejné zakázky je Základní škola
Jílové,  okres  Děčín,  příspěvková  organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČ:
72744090, a předpokládaná hodnota zakázky činí 278.300,00 Kč s DPH  

B)    jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Projektory a notebooky pro ZŠ Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C)     jmenuje  Mgr.  Lucii  Hlouškovou,  místostarostku  města,  předsedkyní  komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Projektory a notebooky pro ZŠ Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D)    jmenuje  Mgr.  Markétu  Kácovou,  ředitelku  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové, IČ: 72744090, členkou komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Projektory a notebooky pro ZŠ Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (zaměstnance
Základní školy Jílové, okres Děčín) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E)    jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Projektory a notebooky pro ZŠ Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

F)   jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Projektory a notebooky pro ZŠ Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

453/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí zadávací dokumentaci a vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění
VZMR číslo MŠ 1/2024 s názvem „Oprava vnitřního vodovodu budovy MŠ Průběžná, Jílové“,
kde  zadavatelem  veřejné  zakázky  je  Mateřská  škola  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvková
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014, a předpokládaná hodnota
zakázky činí 1.500.000,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky MŠ 1/2022 „Oprava vnitřního vodovodu budovy MŠ Průběžná,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Mgr. Lucii Hlouškovou, místostarostku města, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky MŠ 1/2024 „Oprava vnitřního vodovodu budovy MŠ
Průběžná,  Jílové“,  předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením
náhradníka (člena Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje p. Helenu Říhovou, ředitelku Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, členkou komise pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky MŠ 1/2024
„Oprava  vnitřního  vodovodu  budovy  MŠ  Průběžná,  Jílové“,  předložených  na  základě  
zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (zaměstnance MŠ Jílové, okres Děčín)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky MŠ 1/2024 „Oprava vnitřního vodovodu budovy MŠ
Průběžná,  Jílové“,  předložených  na  základě   zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ho  určením



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 16

náhradníka (člena FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění  veřejné zakázky MŠ 1/2024 „Oprava vnitřního vodovodu budovy MŠ
Průběžná,  Jílové“,  předložených  na  základě   zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ho  určením
náhradníka (člena KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

454/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo 06/2024 s  názvem „Oprava havarijního stavu střechy BD Nová 183-186,  Jílové“,  s
předpokládanou hodnotou zakázky 5.980.000,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava havarijního stavu střechy BD Nová 183-186,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava havarijního stavu střechy BD Nová 183-186,
Jílové“,  předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Ing. Karla Šohaje, vedoucího OSMŽP MěÚ Jílové, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava havarijního stavu střechy BD Nová 183-186,
Jílové“,  předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy,  a  pověřuje  ho  určením  náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava havarijního stavu střechy BD Nová 183-186,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Oprava havarijního stavu střechy BD Nová 183-186,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) pověřuje starostku města podepsáním Smlouvy o dílo se zhotovitelem, jehož nabídka bude
v  rámci  hodnocení  uchazečů,  kteří  podali  nabídku  na  plnění  veřejné  zakázky
„Oprava havarijního stavu střechy BD Nová 183-186, Jílové“, doporučena hodnotící komisí
jako nejvýhodnější

455/2024/R Rada města Jílové  

A)    bere na vědomí návrh na rozpočtovou změnu č. 1/2024 Základní školy Jílové, okres
Děčín,  příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:
72744090, č. j. JIL/1754/2024 ze dne 07.03.2024

B)    schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2024 Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

456/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  vyhlášení  konkursního  řízení  na  vedoucí  pracovní  místo  ředitele/ředitelky
Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Školní 287, 407 01
Jílové, IČ: 72744090



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 16

B) ukládá úkol Ing. Kateřině Sýkorové, starostce města, zajistit vyhlášení konkursního řízení
na  obsazení  pozice  ředitele/ředitelky  Základní  školy  Jí lové,  okres  Děčín,
příspěvkové  organizace,  IČ:  72744090

457/2024/R Rada města Jílové  

A)    v souladu s ustanovením § 102 odst. 2, písm. b zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a
konkursních komisí, jmenuje konkursní komisi na obsazení vedoucího pracovního místa
ředitele/ředitelky  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizace,  se  sídlem
Školní 287, 407 01 Jílové, ve složení:

-        předseda – zástupce zřizovatele: Ing. Kateřina Sýkorová

-        člen určený zřizovatelem: Mgr. Lucie Hloušková

-        člen určený krajským úřadem: Mgr. Olga Ramešová

-        členové určení Českou školní inspekcí: Mgr. Jaroslav Skála, Mgr. Pavla Pospíšilová

-        člen – pedagogický pracovník školy: Mgr. Lenka Holanová

-        člen – školní inspektor: Ing. Varja Paučková

-        člen – člen Školské rady: p. Václav Chytrý

 

458/2024/R Rada města Jílové  

A)  pověřuje p. Petru Drugovou funkcí tajemníka komise. Tajemník není členem konkursní
komise

B)  pověřuje  Ing.  Kateřinu  Sýkorovou,  starostku  města,  rozhodováním  o  přizvání  
dalších odborníků s hlasem  poradním do konkursní komise,  dle § 2 odst. 5 vyhl. č. 54/2005
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve znění pozdějších předpisů

459/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  informace  ředitelky  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, čj. JIL/1348/2024/HLO ze dne 22.02.2024, o výši úplaty za zájmové vzdělávání
ve školní družině

B) stanovuje výši měsíční úplaty za zájmové vzdělávání ve školní družině pro školní rok
2024/2025 Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizaci, se sídlem Školní 287,
407 01 Jílové, ve výši 200,00 Kč

 

460/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informace o termínu a podmínkách zápisu do Základní školy Jílové, okres
Děčín, příspěvkové organizace, na školní rok 2024/2025

461/2024/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 16

A)  bere na vědomí návrh na rozpočtovou změnu č. 1/2024 Mateřské školy Jílové, okres
Děčín,  příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Průběžná  299,  407  01  Jílové,  IČ:
72744014,  čj.  JIL/881/2024  ze  dne  05.02.2024

B)  schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2024 Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ: 72744014

 

462/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí informace ředitelky Mateřské školy  Jílové,  okres Děčín,  příspěvkové
organizace, čj. JIL/1166/2024/HLO ze dne 14.02.2024, o výši úplaty za předškolní vzdělávání,
tzv. školkovném

B)  stanovuje  výši  měsíční  úplaty  za  předškolní  vzdělávání  pro  školní  rok  2024/2025
v Mateřské  škole  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové organizaci,  se  sídlem Průběžná 299,
407 01 Jílové, ve výši 300,00 Kč

463/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informace o termínu a podmínkách zápisu do Mateřské školy Jílové, okres
Děčín, příspěvkové organizace, na školní rok 2024/2025

464/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  sdělení  ředitelky  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, čj. JIL/1145/2024/HLO ze dne 14.02.2024, o uzavření provozu v době letních
prázdnin v roce 2024

B) schvaluje uzavření provozu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace,
se sídlem Průběžná 299, 407 01  Jílové, IČ: 72744014, v době letních prázdnin dle návrhu
ředitelky Mateřské školy Jílové

465/2024/R Rada města Jílové  

A)  v souladu s ustanovením § 102 odst. 2, písm. b zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
v platném znění, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a
konkursních  komisí,  jmenuje  konkursní  komisi  na  obsazení  vedoucího  pracovního  místa
ředitele/ředitelky  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizace  se  sídlem
Průběžná 299, 407 01  Jílové, ve složení:

-        předseda – zástupce zřizovatele: Ing. Kateřina Sýkorová

-        člen určený zřizovatelem: Ing. Radka Tomanová

-        člen určený krajským úřadem: Mgr. Olga Ramešová

-        členové určení Českou škol. inspekcí: Mgr. Zdeňka Baštrnáková, Mgr. Pavla Pospíšilová

-        člen – pedagogický pracovník školy: p. Alena Kulhánková

-        člen – školní inspektor: Ing. Varja Paučková

466/2024/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 16

A)  pověřuje p. Petru Drugovou funkcí tajemníka komise. Tajemník není členem konkursní
komise

B)  pověřuje  Ing.  Kateřinu  Sýkorovou,  starostku  města,  rozhodováním  o  přizvání  
dalších odborníků s hlasem  poradním do konkursní komise,  dle § 2 odst. 5 vyhl. č. 54/2005
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve znění pozdějších předpisů

467/2024/R Rada města Jílové revokuje usnesení č. 165/2023/R ze dne 15.03.2023 ve znění: A) schvaluje
uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,
IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a
společností Chodská lesní, s.r.o., se sídlem Milavče 94, 344 01 Domažlice, IČ: 07873832,
zastoupenou Ing. Alešem Vondrovicem, jednatelem, jejímž předmětem je prodej dříví z lesů
v majetku města Jílové v roce 2023 B) pověřuje starostku města podpisem dodatků Kupní
smlouvy na prodej dřeva z lesů v majetku města Jílové pro dodávky realizované v období
od 1. čtvrtletí r. 2023 do 1. čtvrtletí r. 2024, podle písm. A) tohoto usnesení

468/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  004  k  Poj istné  smlouvě  č.  519756018
o pojištění majetku města Jílové ze dne 13.12.2021 mezi městem Jílové, se sídlem Mírové
náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou města,  a  společností  Hasičská  vzájemná pojišťovna,  a.s.,  se  sídlem Praha 2,
Římská  2135/45,  120  00  IČ:  46973451,  zastoupenou  Ing.  Petrem Sajdlem,  pověřeným
k zastupování,  jehož předmětem jsou změny smlouvy v ustanovení živelního pojištění  -
odpojištění nemovitosti č.p. 37 Sukova ulice „Rudý dům“

469/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Servisní smlouvy č. 490240068 programového vybavení MANAŽER
SMLUV a DOKUMENTŮ mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ:
00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a  společností
ATLAS consulting spol. s r. o., se sídlem Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava,
IČ: 46578706, zastoupenou Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti, jejíž předmětem
je poskytnutí licence k užití programového vybavení MANAŽER SMLUV a DOKUMENTŮ, 5
přístupů a  zajištění poradenských a servisních služeb

470/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost pol. strany Svoboda a přímá demokracie (SPD), čj. JIL/1050/2024
ze dne 09.02.2024, o nájem venkovní vitríny v ul. Nábřeží, Jílové

B) schvaluje uzavření  Smlouvy o nájmu venkovní  vitríny mezi  městem Jílové,  se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a pol. stranou Svoboda a přímá demokracie (SPD), se sídlem Rytířská
410/6,  110  00  Praha  1  –  Staré  Město,  IČ:  04134940,  zastoupenou  Mgr.  Lubomírem
Michalcem, jejíž předmětem je dlouhodobý pronájem venkovní vitríny (o rozměrech 8 x A4, v.
700  x  š.  940  mm)  umístěné  v  ul.  Nábřeží,  Jílové,  do  31.03.2026,  za  nájemné  ve  výši
1.652,89 Kč bez DPH (2.000,00 Kč vč. DPH) za 1 kalendářní rok

471/2024/R Rada města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  informaci  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ  Jílové  o  provedení
rozšíření hydraulického a brzdového systému traktoru Zetor 7011, RZ U01 6170, v.č. 28915,
r.v. 1983

B) schvaluje pro výběr zhotovitele na rozšíření hydraulického a brzdového systému traktoru
Zetor 7011, RZ U01 6170, v.č. 28915, r.v. 1983 uplatnění výjimky ze Směrnice č. 1/2017,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 16

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, uvedené v čl. 5, odst. 2., odrážce desáté (další
případy hodné zvláštního zřetele, kterým Rada města svým usnesením udělí výjimku z této
směrnice) a přímé zadání zakázky společnosti  N&N Košátky s.r.o.,  se sídlem Kropáčova
Vrutice  111,  294  79  Kropáčova  Vrutice,  IČ:  27636844,  formou  objednávky  za  cenu
70.785,00 Kč (včetně DPH)

472/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci společnosti S.A.W. CONSULTING s.r.o., se sídlem Božtěšická
216/34, 400 01 Ústí  nad Labem -  Bukov, IČ: 28718836, k zastupování města Jílové při
jednání  se  třetími  osobami,  s  dotčenými  orgány  státní  správy,  se  stavebním  úřadem,
s majiteli dotčených pozemků, správci inženýrských sítí, a k přebírání veškerých písemností
přímo souvisejících se zajištěním stavebního řízení a vydáním stavebního povolení k záměru
„Parkoviště v lokalitě Družstevní, Jílové u Děčína“, na pozemku p.č. 624/23 v k.ú. Martiněves
u Děčína

473/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informaci o pořádání zájezdu pro seniory plánovaný na 22.05.2024

B) schvaluje uzavření Rámcové smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové,  IČ:  0026148,  zastoupené Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města,  a
společností Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., se sídlem Revoluční 3088/26, 400 11
Ústí nad Labem - centrum, IČ: 25013891, zastoupenou Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA,
výkonnou ředitelkou společnosti, jejíž předmětem je zajištění přepravy osob pro účastníky
plánovaných zájezdů

474/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informaci o využití pódií pro kulturní akce pořádané městem Jílové

B) schvaluje výjimku ze Směrnice č. 1/2017, o zadávání zakázek malého rozsahu, tj. zadání
zakázky, jejíž předmětem je pronájem pódií,  fyzické osobě podnikající Radimu Prokopovi,
se sídlem Librantická 21/8, 500 03 Hradec Králové – Slatina, IČ: 64796353, bez uplatnění
postupu uvedeného v čl. 3, odst. 3.2 výše uvedené směrnice, formou objednávky

475/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje výjimku ze Směrnice č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
tj. zadání zakázky, jejíž předmětem je provedení odborného ošetření dřevin v sektoru II na
základě  vypracovaného  dendrologického  posudku  městské  zeleně  (včetně  zadání  dat
do programu Kompas), společnosti Stromy, krajina, zeleň s.r.o., se sídlem 403 35 Libouchec
20, IČ: 04791738, bez uplatnění postupu uvedeného v čl. 3, odst. 3.2 výše uvedené směrnice,
formou objednávky  za  cenu 210.600,00  Kč  (neplátce  DPH,  dle  cenové  nabídky  ze  dne
07.03.2024

476/2024/R Rada města Jílové  

A)  pověřuje Městský úřad Jílové, s účinností od 01.04.2024, na zákl. § 102 odst. 3 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, rozhodováním o záležitostech týkajících se uzavírání,  změn a
ukončování pojistných smluv města, jejichž předmětem je pojištění majetku, odpovědnosti,
vozidel,  strojů  nebo  skupinové  pojištění  (úrazové  –  členové  JSDHO,  strážníci  MP,
odpovědnosti -  členové JSDHO), a ke všem právním jednáním města a městského úřadu
souvisejícím s těmito pojištěními (vč. podpisu smluv, dodatků, příloh, aktualizací, specifikací,
změnových listů, záznamů z jednání, hlášení a administrací pojistných událostí aj.). Důvodem
přenesení  kompetence  je  zejména  zajištění  potřebného  termínu  platnosti  a  účinnosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 16

pojištění  nebo  jeho  změn  za  účelem  včasného  a  bezproblémového  krytí  rizik,  zejm.
v  případech,  kdy  by  nutným schvalováním radou  města  mohlo  dojít  ke  zpoždění  nebo
prodlení požadovaného úkonu, a tím k následnému neuznání nároku ze strany pojišťovny,
zániku pojištění nebo jiným nežádoucím následkům

B)  ukládá  Městskému  úřad  Jílové  povinnost,  s  účinností  od  01.04.2024,  předkládat
Radě  města  Jílové  seznam   všech  uzavřených,  změněných,  doplněných  a  ukončených
pojistných smluv a seznam všech učiněných právních jednání města a městského úřadu
souvisejících s pojištěními, učiněných bez předchozího projednání v RMJ, k dodatečnému
souhrnnému schválení na nejbližší řádné schůzi RMJ

C)  schvaluje  s  účinností  od  01.04.2024  neuplatňování  těch  ustanovení  ve  vnitřních
předpisech  města  a  městského  úřadu  a  usneseních  orgánů  města,  týkajících  se  všech
pojištění, která jsou s těmito usneseními RMJ v rozporu

477/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
p. *** a p. ***, oba trvale bytem ***, majiteli nemovitosti na adrese ***, jejíž předmětem je
pronájem nebytových prostor v nemovitosti, v městské části Modrá, ve kterých bude zřízena
volební místnost a ve které se uskuteční volby do Evropského parlamentu v červnu 2024
(volební okrsek č. 4 – Modrá)

478/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným p. Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
p. *** a p. ***, oba trvale bytem ***, majiteli nemovitosti na adrese ***, jejíž předmětem je
pronájem nebytových prostor v nemovitosti, v městské části Modrá, ve kterých bude zřízena
volební  místnost a ve které se uskuteční  volby do zastupitelstev krajů na podzim 2024
(volební okrsek č. 4 – Modrá)

479/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p.  Zdeňka Černovského, se sídlem 403 35 Libouchec 23, IČ:
46726420, č.j. JIL/399/2024 ze dne 16.01.2024, o prominutí nájemného za dobu 3 měsíců –
říjen až prosinec 2023,  tj.  za dobu probíhající  rekonstrukce mostu na silnici  I/13,  před
provozovnou na adrese Teplická 293, 407 01 Jílové

B) schvaluje, na základě žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení, uzavření Dodatku č. 1
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor na adrese Teplická č.p. 293, 407 01 Jílové, ze dne
30.05.2012, jehož předmětem je prominutí nájemného za období říjen až prosinec roku 2023
v celkové výši 5.487,00 Kč

480/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost společnosti Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkové
organizace,  se sídlem Velká Hradební  3118/48,  400 01 Ústí  nad Labem -  centrum, IČ:
06231292, o nájem prostoru pro nebytové účely č. 3, na adrese Přemyslova č.p.298, 407 01
Jílové, jako zázemí pro řidiče autobusů,

B) schvaluje záměr pronájmu prostoru pro nebytové účely č. 3 o celkové ploše 26,13 m²
(místnost 1 – 16,70 m², předsíň – 4,06 m², koupelna – 3,55 m², komora – 1,82 m²) v 1. NP,
na  adrese  Přemyslova  č.p.  298,  407  01  Jílové,  na  st.p.č.  905  v  k.ú.  Jílové  u  Děčína,
od 01.06.2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 16

481/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zvýšení nájemného za nájem prostor na a ve věži rozhledny „Děčínský Sněžník“
pro  umístění  a  provozování  komunikačního  zařízení  Zdravotnické  záchranné  službě
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad
Labem - Severní Terasa, IČ: 00829013, o  meziroční míru inflace z částky 1.280,00 Kč/rok
na částku 1.420,00 Kč/rok, a to s účinností od 01.07.2024

B) schvaluje zvýšení náhrady za zřízení práva umístění věci na a ve věži rozhledny „Děčínský
Sněžník“  pro  umístění  a  provozování  komunikačního  zařízení  Hasičskému záchrannému
sboru Ústeckého kraje, se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem - centrum, IČ:
70886300, o  meziroční míru inflace z částky 1.280,00 Kč/rok na částku 1.420,00 Kč/rok, a to
s účinností od 01.07.2024

C) schvaluje zvýšení náhrady za zřízení práva umístění věci na a ve věži rozhledny „Děčínský
Sněžník“  pro  umístění  a  provozování  komunikačního  zařízení  společnosti  JAW.cz  s.r.o.,
se  sídlem  U  Zimoviště  3089/6,  193  00  Praha  9  -  Horní  Počernice,  IČ:  28704011,
o   meziroční  míru inflace  z  částky  82.920,00 Kč/rok na částku 91.800,00 Kč/rok,  a  to
s účinností od 01.07.2024

D) schvaluje zvýšení náhrady za zřízení práva umístění věci na a ve věži rozhledny „Sněžník“
pro umístění a provozování komunikačního zařízení společnosti SHERLOG Technology, a.s.,
se sídlem Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 47115467, o  meziroční míru
inflace z částky 40.100,00 Kč/rok na částku 44.400,00 Kč/rok, a to s účinností od 01.07.2024

 

482/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zvýšení částky finančního plnění za nájem částí nemovitostí na adresách: Nová
č.p. 185, Jílové – Martiněves, Modrá č.p. 169 a Mírové náměstí č.p. 39, Jílové, pro umístění
telekomunikačního zařízení společnosti Nej.cz s.r.o., se sídlem Kaplanova 2252/8, 148 00
Praha - Chodov, IČ: 03213595, o  meziroční míru inflace, a to s účinností od 01.07.2024

483/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje v souladu se Směrnicí č. 1/2017, o zadávání zakázek malého rozsahu (čl. 5,
odst.  2),  zadání  zakázky,  jejímž  předmětem  je  zpracování  Zastavovací  studie  RD
na p.p.č.  457/1 v k.ú.  Modrá u Děčína, fyzické osobě podnikající  Ing. arch. Vlastimilovi
Stránskému, se sídlem Jiřího z Poděbrad 56/1, Děčín VI – Letná, 405 02 Děčín, IČ: 07873832,
za cenu 58.500,00 Kč, tj. 70.785,00 Kč vč. 21 % DPH, formou objednávky

484/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí,  že  smlouva  uzavřená  na  základě  usnesení  č.  125/2023/R  ze  dne
18.01.2023, kterým Rada města Jílové vydala souhlas s provedením údržby vodního toku
v  rámci  stavby  Lesů  České  republiky,  s.p.  „PBP Jílovského  potoka  v  ř.  km 8,5,  ř.  km
0,000-0,145“, schválila dočasný zábor dotčených pozemků města Jílové pro potřeby stavby
(údržby)  a  schválila  uzavření  Smlouvy  o  bezúplatném  poskytnutí  předmětných
pozemků mezi městem Jílové a Lesy České republiky, s.p., zanikla vlivem nezahájení akce
ve stanovené lhůtě 

B) schvaluje uzavření nové Smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
nájemcem, Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 05 Hradec Králové
–  Nový  Hradec  Králové,  IČ:  42196451,  jejíž  předmětem  je  bezúplatné  poskytnutí
 pozemků města, části p.p.č. 23/3 o výměře cca 24 m2 a p.p.č. 53 o výměře 140 m2 v k.ú.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 16

Martiněves u Děčína, části p.p.č. 1041/1 o výměře cca 76 m2 a části p.p.č. 3264 o výměře
cca 57 m2 v k.ú. Jílové u Děčína, k využití pro dočasný zábor po dobu trvání stavby Lesů
České republiky, s.p., s účinností smlouvy ode dne zahájení užívání pozemků zhotovitelem
stavby a platností pro zahájení stavby max. 1 rok od jejího uzavření

C) pověřuje starostku města podepsáním Smlouvy dle písm. B) tohoto usnesení

485/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  m.  ***,  čj.  JIL/1028/2024  ze  dne  08.02.2023,  o  pronájem
p.p.č. 596/1 v k.ú. Martiněves u Děčína

B) schvaluje záměr pronájmu p.p.č. 569/1 (zahrada) o výměře 277 m2  v k.ú. Martiněves
u Děčína k nepodnikatelskému využití, za účelem provozování oploceného zahrady

486/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/454/2024/ŽEM
ze dne 18.01.2024, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC-Jílové, Nerudova,
p.p.č. 584/11, kNN“ (číslo stavby IV-12-4025302) na pozemku ve vlastnictví města Jílové –
p.p.č. 697/2 v k.ú. Martiněves u Děčína.

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční soustavy  (2 x podzemního vedení NN, 2 ks kabelové spojky NN) na služebném
pozemku ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 697/2–ostatní plocha, v k.ú. Martiněves u Děčína,
ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV - Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

487/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/1426/2024/ŽEM
ze  dne  26.  02.  2024,  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti  ke  stavbě  ,,DC-Jílové,
Revoluční,  p.p.č.  445/17-kNN“  (číslo  stavby  IP-12-4014643)  na  pozemcích
ve  vlastnictví  města  Jílové  –  p.p.č.  3228  a  445/6,  obojí  v  k.ú.  Jílové  u  Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (zemní  kabelové  vedení  NN)  na  služebných  pozemcích
ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 3228 – ostatní plocha a p.p.č. 445/6 - trvalý travní porost,
obojí v k.ú. Jílové u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

488/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/1505/2024/ŽEM ze dne 28.02.2024, o zřízení věcného
břemene k umístění vodovodní přípojky pro p.p.č. 279/14 v k.ú. Modrá u Děčína, na pozemku
ve vlastnictví města Jílové – p.p.č. 1021 v k.ú. Modrá u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
vodovodu  (vodovodní  přípojky)  na  služebném  pozemku  ve  vlastnictví  města  Jílové,
p.p.č. 1021- ostatní plocha v k.ú. Modrá u Děčína, ve prospěch oprávněné fyzické osoby p.
***, nar. ***, trvalým pobytem *** na dobu neurčitou

489/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
veřejného  osvětlení  (podzemního  kabelového  vedení  VO)  na  služebném  pozemku
ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 16

dálnic s.p., se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, p.p.č. 987/1
– ostatní plocha v k.ú. Modrá u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby města Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, na dobu neurčitou

490/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejného
osvětlení (nadzemního kabelového vedení VO) na služebném pozemku ve vlastnictví České
republiky, právo hospodařit s majetkem státu: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219,
430 03 Chomutov,  IČ:  70889988,  p.p.č.  1087/1 –  vodní  plocha v k.ú.  Modrá u Děčína,
ve prospěch oprávněné osoby města Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ:
00261408, na dobu neurčitou

491/2024/R Rada města Jílové revokuje písm. C) usnesení č. 409/2023/R z dne 20.12.2023 ve znění: C)
schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejného
osvětlení  (zemní  kabelové  vedení  NN VO a  1  ks  stožáru  VO)  na  služebném pozemku
ve vlastnictví  ***,  nar.  ***,  trvalým pobytem ***,  p.p.č.  1340/7 -  zahrada v  k.ú.  Modrá
u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby města Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové, IČ: 00261408, na dobu neurčitou

492/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje zřízení věcného břemene-služebnosti inž. sítě: umístění a provozování veřejného
osvětlení  (zemní  kabelové  vedení  NN VO a  1  ks  stožáru  VO)  na  služebném pozemku
ve vlastnictví p. ***, nar. *** a p. ***, nar. ***, oba trvalým pobytem ***, p.p.č. 1340/7 -
zahrada v k.ú. Modrá u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby města Jílové, se sídlem Mírové
čp. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, na dobu neurčitou

493/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/705/2024/ŽEM
ze dne 29.01.2024, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC-Jílové, Kamenec,
p.p.č. 481/14, kNN“ (číslo stavby IP-12-4015772) na pozemku ve vlastnictví města Jílové –
p.p.č. 1018 v k.ú. Modrá u Děčína.

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční  soustavy  (zemního  kabelového  vedení  NN)  na  služebném  pozemku
ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 1018 - ostatní plocha, v k.ú. Modrá u Děčína, ve prospěch
oprávněné  osoby  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  se  sídlem Teplická  874/8,  405  02  Děčín  IV  -
Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

494/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  Trial  klub  Děčín  z.s.,  zastoupeného p.  Tomášem Eiblem,  čj.
JIL/1869/2024 ze dne 12.03.2024, o výpůjčku části p.p.č. 615/1 a části p.p.č. 614/1 v k.ú.
Martiněves u Děčína k nepodnikatelské činnosti

B)  schvaluje  záměr  výpůjčky  části  p.p.č.  615/1  a  části  p.p.č.  614/1  o  celkové  výměře
cca  2350  m2  v  k.ú.  Martiněves  u  Děčína  a  jejich  oplocení,  za  účelem  využití
k nepodnikatelským účelům – provozování veřejnosti nepřístupného oploceného areálu pro
sportovní  výchovu  převážně  mládeže  v  oblasti  terénní  cyklistiky  a  stálé  umístění
tréninkových prvků (překážek), a to na dobu neurčitou

495/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o povolení kácení pěti kusů
dřevin  rostoucí  na  pozemku  ve  vlastnictví  města  v  lokalitě  budovaného  sportovně



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 16

rekreačního parku Kamenná

B)  dodatečně  schvaluje  za  město  Jílové,  jako  žadatele,  podání  žádosti  dle  §  8  zákona
č.  114/1992  Sb.,  o  povolení  kácení  níže  uvedených  dřevin  rostoucí  na  pozemku
ve vlastnictví města:

- Topol (č. 1) s obvodem kmene 185 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 636/59
v k.ú. Martiněves u Děčína

- Lípa srdčitá (č. 2) s obvodem kmene 91 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p.
č. 634/45 v k.ú. Martiněves u Děčína

- Jabloň (č. 3) s obvodem kmene 104 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 634/45
v k.ú. Martiněves u Děčína

- Javor mleč (č. 4) s obvodem kmene 100 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p.
č. 634/45 v k.ú. Martiněves u Děčína

- Topol osika (č. 5) s obvodem kmene 106 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p.
č. 634/45 v k.ú. Martiněves u Děčína

496/2024/R Rada města Jílové  

A) pověřuje Městský úřad Jílové, Odbor místního hospodářství,  s účinností od 21.03.2024,
na zákl.  §  102 odst.  3 zákona č.  128/2000 Sb.,  o obcích,  rozhodováním o záležitostech
týkajících se ochrany dřevin, povolení kácení dřevin, náhradní výsadby a odvodů dle § 7, § 8
a § 9 zák. č. 114/ 1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, a
ke všem právním jednáním města a městského úřadu týkajícím se administrace a vyřizování
souvisejících úkonů (např. podávání žádosti o kácení dřevin, projednání náhradní výsadby,
ohlašování kácení)

B)  schvaluje  s  účinností  od  21.03.2024  neuplatňování  těch  ustanovení  ve  vnitřních
předpisech města a městského úřadu a usneseních orgánů města, týkajících se ochrany
dřevin, povolení kácení dřevin, náhradní výsadby a odvodů, která jsou s těmito usneseními
RMJ v rozporu

497/2024/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí informace o kulturních akcích pořádaných v měsíci srpnu a září 2024 a
navržené  spolupráci  týkající  se  akce  připravované  ke  160.  výročí  existence  rozhledny
Děčínský Sněžník

B) schvaluje zrušení akce Jílovská challenge, která se měla konat dne 02.09.2024

498/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje akci 160 let Rozhledny Sněžník ve spolupráci s Klubem českých turistů, Oblastí
Ústeckého kraje, která se bude konat dne 31.08.2024

B) schvaluje  v  rámci  pořádání  akce uvedené v  písm.  A)  tohoto usnesení  nevybírat  dne
31.08.2024 vstupné a umožnit návštěvníkům bezplatnou prohlídku rozhledny Sněžník

499/2024/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí informace o 9.  ročníku hasičské soutěže „O srdce Kamenné dámy“,
pořádané městem Jílové dne 24.08.2024

B) schvaluje  v  rámci  pořádání  akce uvedené v  písm.  A)  tohoto usnesení  nevybírat  dne



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 16

24.08.2024 vstupné a umožnit návštěvníkům bezplatnou prohlídku rozhledny Sněžník

500/2024/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje poskytnutí věcných darů (dárkových balíčků) žákům 9. ročníku při slavnostním
vyvádění po ukončení šk. roku 2023/2024 a žákům 1. ročníku při slavnostním vítání žáků při
zahájení  šk.  roku  2024/2025,  tj.  žákům  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové  organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČO:  72744090,
v  celkové  maximální  výši  35.000,00  Kč  dle  schváleného  rozpočtu  na  rok  2024

501/2024/R Rada města Jílové  

A) neschvaluje poskytnutí finančního daru organizaci Zdravotní klaun, o.p.s, dle její žádosti
čj. JIL/752/2024/SYK ze dne 30.01.2024 o finanční dar pro potřeby financování programů
organizace

502/2024/R Rada města Jílové  

A)  neschvaluje  poskytnutí  finančního  daru  Lince  bezpečí,  z.  s.,  dle  její  žádosti  čj.
JIL/1470/2024 ze dne 27.02.2024 o finanční podporu ve výši 15 000,00 Kč na provoz dětské
krizové linky

503/2024/R Rada města Jílové  

A) schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,00 Kč  Zoologické zahradě Děčín –
Pastýřská stěna, příspěvkové organizaci, se sídlem Žižkova 1286/15, 405 02 Děčín 4, dle její
žádosti  čj.  JIL/1758/2024/SYK  ze  dne  07.03.2024,  na  podporu  akce  „Medvědí  rekord“,
pořádané u příležitosti 75. narozenin zoo

B) schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi městem Jílové (dárcem), se sídlem Mírové
náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou města, a organizací Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková
organizace, se sídlem Žižkova 1286/15, 405 02 Děčín 4, IČ: 00078921, jejíž předmětem je
poskytnutí  peněžitého  daru  ve  výši  5.000,00  Kč,  na  podporu  akce  „Medvědí  rekord“,
pořádané u příležitosti 75. narozenin zoo

504/2024/R Rada města Jílové  

A) souhlasí za město Jílové, jako vlastníka pozemku p. p. č.  806/1 v k. ú. Sněžník, s realizací
natáčení  TV NOVA –  seriálu  Ordinace v  růžové zahradě 2,  v  okolí  rozhledny Děčínský
Sněžník,  v  termínu  26.03.2024  -  28.03.2024,  přičemž  tento  souhlas  nenahrazuje  další
potřebná  vyjádření,  stanoviska,  souhlasy,  rozhodnutí  a  opatření  ostatních  dotčených
veřejnoprávních a soukromoprávních subjektů

505/2024/R Rada města Jílové  

A) pověřuje Městský úřad Jílové, s účinností od 01.04.2024, na zákl. § 102 odst. 3 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, rozhodováním a jednáním za město Jílové v záležitostech týkajících
se  zabezpečení  výkonu praxe žáků a  studentů středních škol  (popř.  odborných učilišť),
vyšších odborných škol a vysokých škol na pracovištích města Jílové, včetně uzavírání a
podpisu  smluv  a  dohod  se  školami  a  praktikanty  a  dalších   souvisejících  písemností
(např. harmonogramu výkonu praxe, věcné náplně praxe, závěrečného hodnocení praxe aj.)  

B)  ukládá  Městskému  úřad  Jílové  povinnost,  s  účinností  od  01.04.2024,  předkládat
Radě města Jílové seznam  všech uzavřených smluv a dohod týkajících se výkonu praxe žáků
a studentů středních škol (popř. odborných učilišť), vyšších odborných škol a vysokých škol



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 16

na pracovištích města Jílové

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


